



"Hvorfor kun spare millioner - der ofte fører til senere udgifter, når man kan spare milliarder gennem omlægning og samarbejde?"



Personlig invitation  
Konference 11. januar 2013 i Carlsbergs Business  
Center

For godt 16 år siden indførte Leksand Kommune i Midtsverige, som de første i Norden, et tilbud til samtlige førstegangsfødende par, således at deres forældrekompetence - uanset deres baggrund i øvrigt, kunne øges gennem et tæt samarbejde mellem alle de fagpersoner i den offentlige, private og frivillige sektor, som havde noget at byde på, på et tidspunkt i livet, hvor de vordende forældre var mest motiverede.

Modellen har siden spredt sig til hundrede af kommuner i Sverige, Finland, Norge samt Rusland, og der har også været et par tilløb i Danmark. Men nu har Center for Socialt Ansvar (som også er kendt for at drive Natteravnene, Bydelsmødrene, ErhvervsGuiderne m.m) udviklet en dansk model, som i samarbejde med Holstebro Kommune, Region Midt og det private erhvervsliv i Holstebro, har været i drift i et års tid, medfinansieret af TrygFonden og Det Obelske Familiefond.

Vi vil gerne dele disse erfaringer med dig. CBS/CEBR har beregnet, at modellen vil kunne spare det danske samfund for milliarder, hvis alle kommuner blot foretog de omlægninger, som modellen foreskriver.

Deltagelse er gratis, da konferencen er medfinansieret af Det Obelske Familiefond og Carlsberg Danmark A/S.



Vi forbeholder os dog ret til at fakturere kr. 250,- i tilfælde af udeblivelse på dagen.

Program:

12.30: Dørene åbnes og registrering

13.00: Konferencier, Adm. dir. (KAB), Jesper Nygård byder velkommen  
Børne og Undervisningsminister Christine Antorini indleder  
Bestyrelsesformand Stig Kjerulf præsenterer Center for Socialt Ansvar (CFSA) sammen med direktør i CFSA, Erik Thorsted, der præsenterer Familieiværksætter-modellen  
Borgmester H.C. Østerby, Holstebro Kommune, chefsygeplejerske Ida Götke, Regionen og Michael Ulsted, erhvervsforeningen om de politiske og organisatoriske overvejelser

14.15: Strække ben pause

14:40: Jens Kovsted, tidl. CBS/CEBR: Det økonomiske potentiale, sammenholdt med svenske erfaringer ved modellens skaber Thomas Johansson, Leksand og Lena Hök, Skandia Ledende sundhedsplejerske, Pernille Almdal: Det praktiske arbejde set indefra, krydret med evaluering af arbejdet set udefra ved Margit Thomsen, MHTConsult Et nyt forældrepars syn på kurset Jesper Nygård runder af og modtager spørgsmål til panelet

16:00: Carlsberg Danmark A/S byder på fredagsbar til kl. 17

Invitationen er sendt til kommunernes B&U direktører, ledende sundhedsplejersker og regionernes chefjordemødre samt Folketingets socialudvalg og særlige gæster. Der vil blive oprettet venteliste, da pladsen er begrænset.

[KLIK HER FOR AT TILMELDE  
DIG](#)

Tilmelding senest 10. december, hvorefter du vil modtage en bekræftelse på din deltagelse.

Arrangementet bliver afholdt på Carlsberg Museum & Business Centre på den gamle Carlsberg grund i hjertet af København.

For nærmere information, kontakt Center for Socialt Ansvar på 70 12 12 99.

Venlig hilsen

Erik Thorsted HD  
Direktør  
Center for Socialt Ansvar

Mobil: 2020 7077

Mail: [et@cfsa.eu](mailto:et@cfsa.eu)